گردیـد، ضمـن آن‌کـه یـک بسـته دفـاع هوایـی بـه ارزش 50 میلیـون پوند بـرای مقابله با

پهپادهـای روسـی در اختیـار ایـن کشـور قـرار داد. لازم بـه ذکـر اسـت کـه در همین هفته،

اوکرایـن یـک مـدل پیشـرفته موشـک هـوا بـه زمیـن بـه نـام بریمسـتون-2 را از انگلیـس

دریافـت کرد.

اقدامات تحریمی

14 نوامبر 2022 (23 آبان 1401)
انسداد دارایی و ممنوعیت معاملات 23 فرد توسط کانادا: این افراد
به عنوان »عضو بخش‌های قضایی و امنیتی روسیه، از جمله افسران

پلیس و بازرسان، دادستان‌ها، قضات و مقامات زندان« شناخته می

شوند. تحریم‌ها پیش‌تر و از 10 نوامبر 2022 اعمال شدند اما روز 14

نوامبر توسط نخست وزیر ترودو علنی شدند. اکنون بیش از 1090 فرد در

فهرست 1 مقررات تحریمی وجود دارند.

انسداد دارایی 2 فرد و 2 نهاد ایرانی توسط اتحادیه اروپا: به دلیل نقش
آن‌ها در توسعه و تامین پهپادهای مورد استفاده روسیه در تجاوزات

خود به اوکراین تعیین کرد که عبارتند از »سردار حسین سلامی«، »سردار

امیرعلی حاجی زاده«، »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی- نیروی هوافضا

نام )با قدس هوایی »صنایع و سپاه(« هوافضای نیروی به )معروف

مستعار صنایع هوانوردی قدس(«

15 نوامبر 2022 (24 آبان 1401)
تحریم شبکه‌های تامین کننده فناوری نظامی روسیه توسط وزارت
خزانه داری آمریکا: اوزارت خزانه‌داری در بیانیه‌ای در 14 نوامبر اعلام
کرد که تحریم‌ها شبکه فراملیتی خرید فناوری که از مجتمع نظامی-

صنعتی روسیه پشتیبانی می‌کند را هدف قرار داده است. همچنین یک

شبکه جهانی از تسهیل‌کنندگان مالی، توانمندسازهای مرتبط با دو نخبه

کلیدی کرملین را تعیین کرد که ثروت آنها با غرب در هم تنیده است. در

مجموع، این اقدامات 14 فرد و 28 نهاد را تعیین کردند و 8 هواپیما

را به عنوان اموال مسدود شده شناسایی کردند.دارند.

14 نوامبر 2022 (23 آبان 1401)
ارائـه مجـوز عمومـی و پرداخـت بـه شـرکت‌های انـرژی بـرای گاز و یا برق

توسـط انگلسـتان. ایـن مجـوز منوط بـه الزامات نگهداری سـوابق اسـت

و از 17 نوامبـر 2022 اعمـال در 16 آوریـل 2023 منقضـی می‌شـود. بـر

اسـاس ایـن مجـوز مـوارد زیر بلامانع اسـت:

�yy پرداخـت از حسـاب‌های مسـدود شـده بـه شـرکت‌های آب و